[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Т Ш Ö К Т Ö М
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08 апреля 2020 года				                                       № 27-р
г.Микунь

	О внесении изменений во времен-ную схему дислокации (размещения) дорожных знаков на территории городского поселения «Микунь»

На основании подпункта 5 пункта 1 статьи 9 Устава городского поселения «Микунь» ОБЯЗЫВАЮ:
Внести изменения во временную схему дислокации (размещения) дорожных знаков:
1. Исключить:
- дорожные знаки 5.19.1, 5.19.2 «Пешеходный переход» на перекрестках:
- ул.Гоголя, д.17 – ул.Мечникова, д.17;
- ул.Пионерская, д.30 – ул.Пионерская, д.31;
- ул.Пионерская, д.38 – ул.Пионерская, д.35;
- ул.Комсомольская, д.6 – ул.Комсомольская, д.5.
2. Установить дорожные знаки 5.19.1, 5.19.2 «Пешеходный переход» на перекрестках:
- ул.Первомайская (городской парк – ул.Гоголя, д.21);
- ул.Первомайская (от Торгового дома «Северный» в сторону жилого дома № 38 по ул.Ленина);
- ул.Комсомольская (от МБУ «Спортивная школа г.Микунь» на 38 метров в сторону ул.Ленина);
[bookmark: _GoBack]- ул. Мечникова (от Детской школы искусств в сторону жилого дома   № 32а по ул.Ленина).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.05.2020.

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»                                                 В.А. Розмысло
image1.wmf